
4k. butas, rent, 1 300 EUR / 4 489 LTL
Talino g., Justiniškės, Vilnius

INFORMACIJA

• Objekto nr. / B39148
• Objekto tipas / Butas
• Sandorio tipas / Nuoma
• Kambarių sk. / 4
• Plotas / 100 m²
• Aukštas / 3/4
• Statybos metai / 2015

 
KONTAKTINĖ INFORMACIJA

   

 
Audronis Meištas
+370 646 88323
audronis.meistas@reon.lt

 
GALIME REALIZUOTI IR JŪSŲ OBJEKTĄ!
PASKAMBINKITE IR MES OPERATYVIAI ATVYKSIME
PAS JUS!

 

APRAŠYMAS

ERDVŪS, JAUKŪS KETURIŲ KAMBARIŲ APARTAMENTAI TALINO GATVĖJE!
FAKTAI APIE BUTĄ:
Butas yra mažaaukštės statybos name, ne kampinis, toliau nuo gatvės. Nuomojamas su baldais ir buitine technika, analogiškai kaip parodyta
nuotraukose. Bute gyveno tik vieni šeimininkai. Butas įrenginėtas sau, tad ir buto įrengimas ir baldai pasirinkti itin kokybiški. Mediniai su stiklo
paketais ir orlaidėmis langai, ąžuolo parketlentės. Šarvuotos durys. Signalizacija. Tvarkinga laiptinė. Tvarkingi kaimynai. Name yra du liftai.
Labai maži išlaikymo kaštai.
Siemens, Electrolux buitinė technika (3 televizoriai, indaplovė, šaldytuvas, orkaitė, viryklė, gartraukis, skalbimo mašina, kavos aparatas).
Kondicionieriai/šildytuvai visuose kambariuose. Prieškambaryje ir kambariuose integruotos sieninės spintos. Sumontuotas mechaninis vandens
valymo filtras. Šildymas centrinis kolektorinis su individualia apskaita. Trys parkavimo vietos požeminėje aikštelėje už papildomą kainą. Namas
yra puikioje strateginėje vietoje. Šalia ugdymo ir gydymo įstaigos, prekybos centrai. Šalia vakarinis aplinkkelis - patogiai ir greitai pasieksite
reikiamas vietas mieste, bei išvengsite spūsčių važiuodami į užmioestį.
IŠPLANAVIMAS:
-- Svetainė bendroje erdvėje su virtuve ir valgomuoju;
-- Trys miegamieji kambariai;
-- Erdvus vonios kambarys;
-- Prieškambaris;
-- Du balkonai, vienas iš jų įstiklintas.

www.reon.lt


